ducatu de Opol villam Viazd cum pertinentiis fuis villam Gluche cum pertinentiis fuis

quamSebaftianus Cancellarius Ducisde Opol ad ipfiam hereditario jure fpedlantem pia

& provida liberalitate donavit: villam Scinava cum pertinentiis fuis quam Zbrozlaus

Caflellanus de Opoi ad ipfum hereditario Jure pertinentem eidem ecclefie pia & pro-

vida liberalitate donavit. In Epatu Poznanienfi Nalchow & Murinovovv Villas cura

pertinentiis fuis Chanovo fuper Vizlam & Bifcupici que & juxta bithom verfus Craco-

viam villas cum pertioentiis fliis nec non & pofleffiones alias cum Vineis Pratis terris

nemoribus ufuagiis & pafcuis in bofco & plano in agris & molendinis in viis& femitis

& t)mnibus aliis libertatibus & Immunitatibus fuis : ad hcc cimiteria Ecclcfiarum& ec-

clefiaftica beneficia nuUus hereditario Jure poffideat. Quod fi quis facere prefumpfe-

rit ceniura canonica compefcatur : Preterea quod communi aflenfu capituli tui vel par-

tis majoris confilii fanioris in tua dioec.per te vel fucceffores tuos canonice inAitutura,

ratum &firmatum volumus permanere : Prohibemus defuper ne excommunicatosvel

interdidos tuos ad officium vel communionem ecclefiafticam iine confcientia & con-

fenfli tuo quispiam admittat aut contra fententiam tuam canonice promulgatam ali-

quid venire prefumat , niii forte periculum mortis immineret ut dum prefentiam tuam

habere nequiverint peralium fecundumformam ecclefie fatisfadlione promifTa oportcat

ligatum abfblvi : facrorum quoque canonum Autoritatem fequentes fiatuimus ut nullus

Epus vel Archi-Epus absquc Wratislav. Epi confenfu conventus celebrare caufas etiam

vel ecclefiaiiica negotia in \X^ratislavien. dioec. niii per Romanum Pontificem vel ejus

legatum fuerit eidem injundum tradare prefumat nifi forfan Metropohtanus ejus ali-

quod premifTorum fecerit in cafibus fibi a jure conceffis : In ecclefiis quoque Wratis-

lavien. dioec. que ad alios pleno jure non pertinent nullus clericum infiituere vel defli-

tuere vel ficerdotem preficcrc fine confenfii dioecefini prefumat : Decernimus ergo

utnuUi omnino Hominum Uceat prefatam Ecclefiam temere perturbare aut ejus pofTef-

liones auferre vel ablatos retinere minuere feu quibuslibet vexationibus fatigare fed

omnia integra conferventur pro quorum gubernatione ac fuftentatione con-

cefTa fiint IJfibus omnimodis pro futura : falva fedis aplicc autoritate. Si que igitur in

futurum ecclefiaftica fecularisve perfbna hanc nre conffitutionis paginam fciens contra

eam temere venire temptaverit fecundo tertiove monita nifi reatum flium congrua fa-